
 

 

Kraków, dn. 26.11.2024r. 

wg rozdzielnika 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271.42.2024 
Postępowanie pn."Sukcesywna dostawa środków czystości oraz materiałów gospodarczych” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA_2 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 
284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na 
następujące pytania: 

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 2 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 210 Surface, 
preparat w kolorze niebieskim i przyjemnym zapachu, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich 
powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, 
marmuru, szkła, drzwi czy meble)? Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia 
przyjemny zapach. Posiada właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed ponownym 
zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada 
atest PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych (posiada 
opinię CZD). Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%. Bez zawartości etanolu. Skład wg MSDS: (metylo-2-
metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 2,5 - <10 %; octan izipentylu 
<1%, Kwas octowy <1%, masa poreakcyjna <1%. Wartość pH 7 - 9 (dla roztworu 100%). Gęstość 20°C: 
0,97- 1,01 g/cm3. Opakowanie: kanister 5L.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

2.  Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 3 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 210 
Surface, preparat w kolorze niebieskim i przyjemnym zapachu, przeznaczony do codziennego mycia 
wszelkich powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek 
ceramicznych, marmuru, szkła, drzwi czy meble)? Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, 
pozostawia przyjemny zapach. Posiada właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed 
ponownym zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, 
produkt posiada atest PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach 
dziecięcych (posiada opinię CZD). Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%. Bez zawartości etanolu. Skład wg 
MSDS: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 2,5 - <10 %; 
octan izipentylu <1%, Kwas octowy <1%, masa poreakcyjna <1%. Wartość pH 7 - 9 (dla roztworu 
100%). Gęstość 20°C: 0,97- 1,01 g/cm3. Opakowanie: butelka 1L.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

3. Prosimy o dopuszczenie w zakresie pakietu nr 3 poz. 4 produktu typu Mediclean 240 Steel, 
produkt spełniający wymagania SWZ o pojemności opakowania 500 ml. Wykonawca zobowiązuje się 
do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 
 
  



 

 

4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 5 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 520 Sanit, 
mleczko o przyjemnym cytrynowym zapachu przeznaczone do czyszczenia powierzchni gładkich, stali 
nierdzewnej, ceramiki, kuchenek, glazury, terakoty, kafelków, emalii, porcelany, zlewozmywaków czy 
wanien? Usuwa kamień, osady z wody, rdzę, osady z mydła, przypalone i tłuste zabrudzenia. Nadaje 
połysk, nie rysuje oraz nie pozostawia smug i zacieków. Skład wg MSDS: Alkohol, C12-14, 
etoksylowany, siarczan, sole sodowe 2,5 - <10 %; masa poreakcyjna <1%. Gęstość 20°C: ok. 1,300 
g/cm3. pH: ok. 10. Op. 600 g = 500 ml.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 6 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 210 Surface, 
preparat w kolorze niebieskim i przyjemnym zapachu, przeznaczony do codziennego mycia wszelkich 
powierzchni wodoodpornych (powierzchni lakierowanych, tworzyw sztucznych, płytek ceramicznych, 
marmuru, szkła, drzwi czy meble)? Nie pozostawia smug i zacieków. Nadaje połysk, pozostawia 
przyjemny zapach. Posiada właściwości antystatyczne. Chroni powierzchnię przed ponownym 
zabrudzeniem. Może być stosowany do powierzchni mających kontakt z żywnością, produkt posiada 
atest PZH HŻ. Produkt z potwierdzoną możliwością zastosowania na oddziałach dziecięcych (posiada 
opinię CZD). Stosowany w stężeniu 0,25-2,0%. Bez zawartości etanolu. Skład wg MSDS: (metylo-2-
metoksyetoksy)propanol 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 2,5 - <10 %; octan izipentylu 
<1%, Kwas octowy <1%, masa poreakcyjna <1%. Wartość pH 7 - 9 (dla roztworu 100%). Gęstość 20°C: 
0,97- 1,01 g/cm3. Opakowanie: kanister 5L. Możliwość podłączenia do systemu dozującego typu 
PROMAX-4. Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z 
zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycji nr 7 dopuści produkt typu Mediclean 110 Floor, preparat 
w kolorze zielonym i zapachu owocowo-migdałowym (owoce leśne), przeznaczony do codziennego 
mycia i pielęgnacji podłóg wodoodpornych? Polecany do mycia ręcznego i maszynowego. Nadaje 
połysk, pozostawia na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i konserwuje myte powierzchnie. 
Posiada właściwości antystatyczne. Zawiera emulsję woskową o właściwościach antypoślizgowych. 
Może być stosowany przy równoczesnym zastosowaniu preparatów dezynfekcyjnych. Produkt 
posiada atest PZH HŻ. Produkt posiada opinię CZD, potwierdzającą możliwość stosowania na 
oddziałach dziecięcych. Dozowanie: 0,25 - 2,0%. Skład wg MSDS: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 
2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylowane 1 - <2,5 %; Octan etylu <1 %; octan izopentylu <1% masa 
poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1) <1 %. Gęstość 
20°C: 0,99-1,01 g/cm3. pH 6,5 - 8,5. Produkt profesjonalny, kompatybilny z koncentratem do 
dezynfekcji dużych powierzchni. Opakowanie: kanister 5L, Wykonawca zobowiązuje się do 
przeliczenia odpowiedniej ilości produktu, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 8 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 610, 
preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy? Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą 
mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O 
zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty i morskim. Zawierający w swoim składzie: mieszankę 
surfaktantów, zapachu i barwnika, propan-2-ol. pH 6,5 - 8,5. Gęstość: 0,980 - 1 g/cm³. Opakowanie 
500 ml ze spryskiwaczem.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 



 

 

 
8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 9 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 610, 
preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy? Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą 
mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O 
zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty i morskim. Zawierający w swoim składzie: mieszankę 
surfaktantów, zapachu i barwnika, propan-2-ol. pH 6,5 - 8,5. Gęstość: 0,980 - 1 g/cm³. Opakowanie 
500 ml ze spryskiwaczem.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

9. Prosimy o dopuszczenie do oceny w zakresie pakietu nr 3 poz. 10 preparatu o pH 5,5 - 7,5. 
Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 11 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 610, 
preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy? Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą 
mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O 
zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty i morskim. Zawierający w swoim składzie: mieszankę 
surfaktantów, zapachu i barwnika, propan-2-ol. pH 6,5 - 8,5. Gęstość: 0,980 - 1 g/cm³. Opakowanie 
500 ml ze spryskiwaczem.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 12 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 610, 
preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy? Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą 
mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O 
zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty i morskim. Zawierający w swoim składzie: mieszankę 
surfaktantów, zapachu i barwnika, propan-2-ol. pH 6,5 - 8,5. Gęstość: 0,980 - 1 g/cm³. Opakowanie 
500 ml ze spryskiwaczem.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

12. Prosimy o dopuszczenie do oceny w zakresie pakietu nr 3 poz. 13 produktu konfekcjonowanego 
w opakowania o pojemności 500 ml. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. Wykonawca zobowiązuje 
się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

13. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 14 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 340, 
preparat w formie granulatu przeznaczony do udrażniania rur i odpływów kanalizacyjnych? 
Samoczynnie rozpuszczający zanieczyszczenia stałe (organiczne) m.in. tłuszcz, resztki jedzenia, włosy, 
osady. Udrażniający wszelkie zatory w rurach i odpływach kanalizacyjnych jednocześnie likwidujący 
nieprzyjemne zapachy. Działający w zimnej wodzie. Skład wg MSDS: wodorotlenek sodu 75 - <100 %. 
Gęstość 20°C: 2100 kg/m3. pH: 13-14. Op. 600 g.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ. 

Odpowiedzi do pytań wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

Otrzymują: 

• Strona internetowa prowadzonego postępowania 

• a/a 


		2024-11-26T10:53:43+0100




